平成２５年 ２月 ５日

各 位

会 社 名 日 本 電 技 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 島 田 良 介

（コード番号 １７２３）

問 合 せ 先 常務取締役企画管理本部長 山 口 浩 史

（ TEL  03-5624-1100）

（訂正）「平成 25 年３月期 第３四半期決算短信 〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正について

平成 25 年１月 25 日 15 時 30 分に発表いたしました「平成 25 年３月期 第３四半期決算短信 〔日本基準〕

（非連結）」の添付資料の記載に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、数値データの訂正はありません。

記

＜訂正前＞２ページ

１．当四半期決算に関する定性的情報

 （１）経営成績に関する定性的情報

   ②事業別動向

   〔産業計装関連事業〕

   （略）

総じて、産業計装関連事業の受注高は 2,285 百万円（同 24.1%増）、売上高は 1,478 万円（同 2.1％

増）となりました。

＜訂正後＞２ページ

１．当四半期決算に関する定性的情報

 （１）経営成績に関する定性的情報

   ②事業別動向

   〔産業計装関連事業〕

   （略）

総じて、産業計装関連事業の受注高は 2,285 百万円（同 24.1%増）、売上高は 1,478 百万円（同 2.1％

増）となりました。

以 上